

**"Szavad annyit érjen, mint maga a tett; azért ne légy hirtelen az ígéretben, de hű az ígéret megtartásában."
(Ward Mária)**



Megkezdődött a 2025-2026-os tanév. Sokan túl hosszúnak, mások túl rövidnek tartják a mögöttünk álló nyarat, de akár így, akár úgy, új kihívások, izgalmas feladatok várnak valamennyiünkre idén is. Abban a szerencsés helyzetben vagyunk, hogy hitünk, imáink sok nehézségen átsegítenek, és van nyolc szent is, akiknek közbenjárására minden diáknak, tanárnak és szülőnek szüksége van az új tanév kezdetén, mert fontos, hogy legyen egy - szent társakból álló - lelki arzenál, akik segítenek minket az úton. Az ő imáik rendkívül hathatósak, s tudjuk és érezzük, hogy az ima rendkívül fontos a változással teli időszakokban!

1. Aquinói Szent Tamás

Ez a nagyhatású szent és egyházdoktor jól ismert tudományos törekvéseiről, valamint a diákok és a pedagógusok védőszentjeként betöltött szerepéről.

Számos művében ötvözi a hitet és az értelmet, példát mutatva a diákoknak, hogy bátran vonják be hitüket a tanulmányaikba.

2. Szent Dymphna

A mentális és pszichés zavarokban, betegségekben szenvedők pártfogója. A feszült helyzetekben képes megsegíteni bennünket, hogy elménk és lelkünk megnyugodjon.

3. Berchmans Szent János

Ez a nagy erejű szent, a diákok és a ministránsok védőszentje. Kevésbé ismert róla, hogy a pletyka bűne elleni védőszent is – ami oly gyakran sújtja az iskolarendszert. Idén bátran kérjétek Berchmans Szent János közbenjárását!

4. Lisieux-i Szent Teréz

Ez a pártfogó különösen a honvágytól szenvedő egyetemisták számára ajánlott.

Szent Teréz a kolostorban töltött éve alatt erős honvágyat élt át. Hite és elkötelezettsége segített neki megküzdeni ezekkel az érzésekkel. Ha szülőként, tanárként vagy diákként azon kapod magad, hogy az új tanév új rutinjaiba való átállással küzdesz... hívd segítségül Lisieux-i Szent Terézt!

5. Alexandriai Szent Katalin

Alexandriai Szent Katalin már nagyon fiatalon elkötelezte magát tanulmányainak. Azt mondják, hogy korának legnagyobb filozófusaival mérte össze tudását! Inspirációként szolgálhat a tanárok és a diákok számára az osztálytermi párbeszédre és bátorságra való törekvésükben.

6. Bosco Szent János

Bosco Szent János mélyen elkötelezett volt a fiatalok nevelése és jóléte iránt.

Ez a 19. századi szent a bajba jutott fiataloknak szentelte életét, miután felismerte a nevelő és támogató oktatási környezet fontosságát. Bosco Szent János megalapította a Szalézi Társaságot, amely az oktatásra, a lelki vezetésre és a szakképzésre összpontosít.

7. De La Salle Szent János

"Szavad annyit érjen, mint maga a tett; azért ne légy hirtelen az ígéretben, de hű az ígéret megtartásában."

(Ward Mária)

A pedagógusok hathatós védőszentje, mivel élete során sokat tett az oktatás területén. Úttörő volt a strukturált tanterv és az oktatási reform megalkotásában. Emellett a tanárképzés és a lelki képzés fontosságára is hangsúlyt fektetett az osztályteremben. Keresztelő De La Salle Szent János, imádkozz a tanárainkért!

8. Szent Mihály arkangyal

Minden tanév új kísértéseket és lehetőségeket rejt magában. Szent Mihály arkangyal közbenjárása bárkit megvédhet az ellenségtől!

„Istennek szentjei, könyörögjeteK értünk!"

Mindenkinek Isten áldását megtapasztaló tanévet kívánunk!

Tisztelt Szülők!

Szeretettel köszöntjük Önöket a 2025-2026-os tanévben! Kiemelt szeretettel üdvözljük iskolánk 1., 5. és 9. évfolyamára érkezett új osztályaink, valamint a hozzánk átjelentkezőként érkezett diákok szülői közösségét!

A tanév első hetét már le is zártuk, túl vagyunk a gólyatáboron, Veni Sancten, lelkinapon, végzősök kirándulásán, 9. és 10. évfolyam lelki gyakorlatán, és számos szülői értekezleten is- mondhatnánk, a megszokott lendületünk nem csökkent a nyári szünetben sem! ☺ Bízunk benne, hogy új diákjaink már kezdik megszokni az új környezetet, és hamarosan úgy élik mindennapjaikat, mint régen itt lévő diákjaink. 35 tanítási hét áll előttünk, amit a korábbi évekhez hasonlóan, Önökkel párbeszédben szeretnénk megélni. Számítunk jelzéseikre, aktív jelenlétükre, az őszinte, bizalmon alapuló kommunikációra!

Hírleveleinket ebben a tanévben is minden hónap elején juttatjuk el Önökhöz, bízunk benne, hogy ez is ad némi segítséget a mindennapok feladatai között való eligazodásában.

Segítő együtt gondolkodásukat, támogató együttműködésüket ezúton is köszönjük!

AKTUÁLIS HÍREK, INFORMÁCIÓK

A tanév rendje, programjai az alábbi linken keresztül érhetők el a honlapon:

https://wardmaria.hu/common/documents/Dokumentumok/Dokumentumok/munkaterv2025-26_honlapra.pdf

Felmentések, kedvezmények

A korábbi évekhez hasonlóan a honlapunkon találhatóak a kérelem nyomtatványai. Ezt kitöltve, a szükséges igazolásokat csatolva kérjük leadni a Titkárságon szeptember 15-ig! Kérjük, hogy NE a vezetőségnek címezve küldjék be a kért iratokat, hanem minden esetben a diák személyesen dobja be a titkársági postaládákba, melyek a 2. és 3. emeleten is megtalálhatók. Szeptember 15-én ezeket a kérelmeket elbírálja a vezetőség, megszületnek a határozatok, majd csak ezt követően lehet élni az ott jelzett kedvezményekkel.

Az épületet tanítási időben kiskorú diák továbbra sem hagyhatja el.

FELMENTÉS TESTNEVELÉS ÓRA ALÓL

A testnevelés órák alóli felmentések rendje változott. Az Nkt.27§(11): Az iskola a nappali rendszerű iskolai oktatásban, azokban az osztályokban és azokon a tanítási napokon, melyeken közismereti oktatás is folyik, megszervezi a mindennapos testnevelést legalább napi egy testnevelés óra keretében, amelyből legfeljebb heti két óra váltható ki a sportról szóló törvény szerinti igazolt sportolói jogviszonyban álló versenyző tanuló kérelme alapján- versenyengedély birtokában- a sportszervezet keretei között szervezett edzéslátogatás igazolásával, amennyiben a testnevelésórát közismereti tanóra nem előzi meg vagy nem követi"- azaz, ha a testnevelés óra 0., első, utolsó, vagy utolsó két tanórára esik.

VÉDELMI CSOPORT

"Szavad annyit érjen, mint maga a tett; azért ne légy hirtelen az ígéretben, de hű az ígéret megtartásában."

(Ward Mária)

Felhívjuk figyelmüket arra, hogy iskolánkban működik egy védelmi csoport, melynek munkatársai segítséget nyújtanak gyerekeknek és kollégáknak a felmerülő problémák megoldásában;

- prevenciós tevékenységet végeznek (digitális eszközhasználat, káros szenvedélyek, pánikrohamok...);
- kapcsolatban vannak az iskola szociális segítőjével, a védőnővel és az iskolapszichológussal
- ellátják a gyermekvédelemmel kapcsolatos feladatokat.

Keressék őket bizalommal akár javaslatokkal is!

Elérhetőség: a honlapon keresztül, jobb oldalon Védelmi Csoport menüpont alatt.

ALAPÍTVÁNYI HÍREK

A szülői értekezleteken, illetve honlapunkon már tájékozódhatnak alapítványunk megváltozott számlaszámáról.

TITKÁRSÁG HIRDETÉSE

Tisztelettel kérjük Önöket, hogy mindenféle titkársági ügyet ELŐZETESEN, emailben jelezzenek a titkarsag@wardmaria.hu címen, így előre el tudjuk készíteni a szükséges dolgokat. A portán csak rendkívüli esetben jöhetnek át szülők bejelentkezés nélkül.

GAZDASÁGI IRODA HIRDETÉSEI

Menzával kapcsolatos kérdésben Tar Edit gazdasági ügyintézőt kereshetik munkaidőben a 06-30-862-2701 telefonszámon, vagy e-mailben az ebed@wardmaria.hu e-mail címen.

Lemondásra, a következő napra vonatkozóan, reggel 9 óráig van lehetőség. Akik 100%-os kedvezményben részesülnek, azok aznap 8 óráig kötelesek lemondani az étkezést. Kérünk minden kedvezményes étkezést igénybevevőt, hogy a lemondást minden esetben, minél előbb tegye meg, mert az igénybe nem vett kedvezményes étkezés komoly anyagi ráfizetéssel jár az iskolának. Lemondás kizárólag az online felületen, esetleg e-mailben lehetséges.

Kedvezmények: A diétára, vagy a kedvezményre jogosító igazolásokat kérjük e-mailben, megküldeni az ebed@wardmaria.hu címen Tar Edit ügyintéző részére. A kedvezmény igénybevételére a honlapon található nyilatkozat kitöltésével (menza fülön) és leadásával válik jogosulttá a szülő.

Étkezéskor a felsős és középiskolás gyermek az ebédlőbe vigye magával diákigazolványát vagy annak másolatát, mert az igazolványon található vonalkód segítségével tudja az étkezést igénybe venni.

Kérjük, hogy a számlán szereplő fizetési határidőt tartsák be! Rendelni minden hónap 20. napjáig lehet, ezt követően érkezett megrendeléseknél sajnos nem tudjuk biztosítani az étkezést a következő hónapra. Sulibox rendeléseik beérkeztek, folyamatosan készítjük a számlákat és a boxok beosztását.

MILLIÓ LÉPÉS

Szeptember 22-én indul újra ez a kezdeményezés, ahol szimplán azzal, hogy lépseinket számolja egy applikáció sok pontot, a pontok által tárgyjutalmat, esetleg pénztámogatást szerezhetünk iskoláknak! Bátorítjuk Önöket, hogy csatlakozzanak minél többen!

<https://milliolep.es.hu/informaciok/informaciok-iskolak-szamara/>

PROGRAMOK SZEPTEMBERBEN

- **Szeptember 10-11:** 11. évfolyam lelki gyakorlatok
- **Szeptember 15.** OKTV jelentkezések határideje
Felmentések, illetve egyéb mentességekre, könnyítésekre vonatkozó kérelmek leadási határideje
- **Szeptember 15-17:** Ruhavásár a Közösségi teremben
- **Szeptember 17-október 9 között:** pályaorientációs mérés a 8. évfolyamon
- **Szeptember 24.** Új diákjainkat, kollégáinkat befogadó szentmise a Bazilikában 8.30-kor
- **Szeptember 25-én** Biblia éjszakája - középiskolásoknak szóló lelki program

***"Szavad annyit érjen, mint maga a tett; azért ne légy hirtelen az ígéretben, de hű az ígéret megtartásában."
(Ward Mária)***

ELŐZETES, FONTOS MEGHÍVÁS

Október 4-én kerül sor hagyományos, minden wardos diáknak, szülőnek, családnak szóló (és a diákok számára kötelező tanítási napként nyilvántartott) Ward-weekendünkre, melyen reményeink szerint sokukkal személyesen is találkozhatunk, hogy egy jó hangulatú, kötetlen nap keretében tudjuk megtapasztalni, milyen jó dolog a Ward közösségéhez tartozni!

Szeretettel hívjuk és várjuk Önöket! A szülők közös főzéssel örvendeztethetik meg az osztályaikat, hogy az izgalmas sortversenyeket követően valamennyien együtt tudják elfogyasztani a finomságokat. Kiváló alkalom az ismerkedésre, közösségépítésre, közösségfejlesztésre, hiszen valamennyi hozzánk jelentkezett és felvett diák első helyen említi azt a vágyát, hogy a híresen jó wardos közösségi élet miatt szeretett volna hozzánk kerülni!

A közösség csakis aktív részvétellel őrizhető és formálható, segítsenek, hogy a következő évekre is megmaradjon ez a fontos sajátosságunk!

Számítunk együttműködésükre az új tanévben is. Köszönjük, ha kérdéseikkel, javaslataikkal megkeresnek bennünket, hogy együtt formálhassuk intézményünket!

Mindannyiuknak a legjobbakat, elsősorban jó egészséget kívánunk!
A Vezetőség

Következő hírlevelünk 2025. október 7-én jelenik meg.